
 
ประกาศโรงเรียนบ้านบ่อเบี้ย 

เรื่อง  ประกวดราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอ่ืน 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) 

-------------------------------------- 
 

 ด้วยโรงเรียนบ้านบ่อเบี้ย ส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 2  มีความประสงค์จะ
ประกวดราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและส่ิงก่อสร้างอ่ืน  ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งน้ี เป็นเงิน 1,190,000 บาท(หน่ึงล้านหน่ึงแสน
เก้าหมื่นบาทถ้วน)  

 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปน้ี 
 1. มีความสามารถตามกฎหมาย 
            2. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
            3. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
              4. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือท าสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราว 
เน่ืองจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการ
กระทรวงการคลังก าหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง 
            5. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานและได้แจ้งเวียนช่ือให้เป็นผู้ทิ้งงานของหน่วยงาน
ของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมนิติบุคคลที่ผู้ทิ้งงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการ
ผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอ านาจในการด าเนินงานในกิจการของนิติบุคคลน้ันด้วย 
            6. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐก าหนดในราชกิจจานุเบกษา 

      7. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว 
      8. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอ่ืนที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ โรงเรียนบ้านบ่อเบี้ยเขต

พื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 2 ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งน้ี 
            9. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่น
ข้อเสนอได้มีค าส่ังให้สละเอกสิทธ์ิความคุ้มกันเช่นว่าน้ัน 
 10. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์(Electronic 
Government Procurement : e – GP) ของกรมบัญชีกลาง                 
 11. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย
อิเล็กทรอนิกส์(Electronic Government Procurement : e – GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ 
ป.ป.ช.ก าหนด 
 12. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่
ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช.ก าหนด 



  
 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 
14 กรกฎาคม 2563  ระหว่างเวลา 08.30  น.  ถึง 16.30 น.  
 ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อ
จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา 
 ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.utd2.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือ
สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  0932454443  ในวันและเวลาราชการ 
 ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดของงานจ้าง โปรดสอบถามมายัง โรงเรียน
บ้านบ่อเบี้ย ส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 2 ผ่านทางอีเมล์
noriwazabi2532@gmail.com หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางก าหนด ภายในวันที่ 8 กรกฎาคม 2563 
จนถึง วันที่ 13 กรกฎาคม 2563  โดยโรงเรียนบ้านบ่อเบี้ย ส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ 
เขต 2 จะช้ีแจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านเว็บไซต์ www.utd.2.go.th หรือ www.gprocurement.go.th  ในวันที่  
8 – 13 กรกฎาคม 2563 
 
   ประกาศ ณ วันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563 
 
  
 
       
                (นางสาวธัญญา   สุดสังข)์ 
                                                    รักษาการแทนในต าแหน่ง 
                                                 ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านบ่อเบี้ย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.utd2.go.th/
http://www.utd.2.go.th/

